KREUZWEGZENTRUM

Gottesdienste
So. 05. Okt.  09.30 Uhr
So. 05. Okt.  20.00 Uhr
So. 12. Okt.  09.30 Uhr
So.19.Okt.  09:30 Uhr
So. 26. Okt.  09:30 Uhr

Kreuzwegzentrum
Kirche Fahrni
Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum

Kinder / Jugend Anlasse

Do. 02. Okt.
Do. 16. Okt.

Fr. 17. Okt
Sa. 18. Okt.
Fr. 31. Okt.
Jeden Sa.

09.00 &
10.00 Uhr

19.00 Uhr
13.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

Diverse Termine

Fr. 03. Okt.

Mo. 13. Okt.

Do. 16. Okt.

Sa. 18. Okt.

Sa. 25. Okt.

Mo. 27. Okt.

INFOS

19.00 Uhr

20.00 Uhr

10.00 —-
15.30 Uhr

08.30 Uhr

08.00 Uhr

20.00 Uhr

Schwarzenegg
Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum
EGW Spiez

Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum

Monatsblatt Oktober 2025

www.egw-unterlangenegg.ch

Gottesdienst «Soli Deo Gloria»
Abendgottesdienst in der Kirche Fahrni

Gottesdienst mit Stefan Badertscher und Einsegnung
von Marie Riifenacht / Mit Kids Treff
Gottesdienst mit Stefan Badertscher / Mit Abendmahl

Erntedankgottesdienst mit Ruedi Freiburghaus

Schwarzeneggmarit mit Aktivitaten fir Kinder
Chifersinge — dazwischen Znuni

TC

Ameisli & Jungschi

TC

Jugendgruppe: sieche Programm der JG

Bistro-Frytig — Leckeres Essen & Gemeinschaft (ohne
Anmeldung)
GEBETS-Abend im Saal

Seniorentag: Anmeldung & Mitfahrgelegenheit 078 661
77 87 (Ruedi)

Frouemorge zum Thema
«DS LABE FIIRE»
Mit Zmorge & Input.

Anmeldung bis 14. Oktober
bei Jolanda 079 713 58 68

Herbstputz des Kreuzwegzentrums

Von 08.00 — 12.00 Uhr. Wir freuen uns Uber jede Mithilfe —
auch stundenweise. Keine Anmeldung erforderlich.

Bei Fragen meldet euch bei Adrian & Judith

Dummermuth: 079 312 41 83

GEBETS-Abend im Saal

Einsatz Schwarzenegg-Marit Donnerstag 02. Oktober
Danke flr jeden helfenden Dienst. Infos bei Fabian Kropf, 079 885 23 29

Gemeinsam nach Spiez an den Seniorentag am 16. Oktober: Fir Anmeldung & Mitfahrgelegenheit
darf man sich bei Ruedi unter 078 661 77 87 melden.

Rabeliechtli-Umzug am Samstag 01. November.
Basar: Der EGW-Basar findet dieses Jahr am Samstag 22. November statt.

Verabschiedung Ruedi Freiburghaus: Am Sonntag 14. Dezember wird Ruedi Freiburghaus im Rahmen
eines Gottesdienstes als Pfarrer EGW verabschiedet. Gemeinsam wollen wir Ruedi & Jolanda feiern und

verdanken.

Gemeindeferien: Im Herbst 2026 finden in der Kalenderwochen 39/40 Gemeindeferien in Stdfrankreich

statt.



