

Monatsblatt Oktober 2025

www.egw-unterlangenegg.ch

Gottesdienste

So. 05. Okt.	09.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Gottesdienst «Soli Deo Gloria»
So. 05. Okt.	20.00 Uhr	Kirche Fahrni	Abendgottesdienst in der Kirche Fahrni
So. 12. Okt.	09.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Gottesdienst mit Stefan Badertscher und Einsegnung von Marie Rüfenacht / Mit Kids Treff
So. 19. Okt.	09:30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Gottesdienst mit Stefan Badertscher / Mit Abendmahl
So. 26. Okt.	09:30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Erntedankgottesdienst mit Ruedi Freiburghaus

Kinder / Jugend Anlässe

Do. 02. Okt.		Schwarzenegg	Schwarzeneggmärit mit Aktivitäten für Kinder
Do. 16. Okt.	09.00 & 10.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	Chäfersinge – dazwischen Znüni
Fr. 17. Okt	19.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	TC
Sa. 18. Okt.	13.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Ameisli & Jungschi
Fr. 31. Okt.	19.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	TC
Jeden Sa.	20.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	Jugendgruppe: siehe Programm der JG

Diverse Termine

	2110100 101111110						
Fr. 03. Okt.	19.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	Bistro-Frytig – Leckeres Essen & Gemeinschaft (ohne Anmeldung)				
Mo. 13. Okt.	20.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	GEBETS-Abend im Saal				
Do. 16. Okt.	10.00 – 15.30 Uhr	EGW Spiez	Seniorentag: Anmeldung & Mitfahrgelegenheit 078 661 77 87 (Ruedi)				
Sa. 18. Okt.	08.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Frouemorge zum Thema «DS LÄBE FIIRE» Mit Zmorge & Input. Anmeldung bis 14. Oktober bei Jolanda 079 713 58 68				
Sa. 25. Okt.	08.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	Herbstputz des Kreuzwegzentrums Von 08.00 – 12.00 Uhr. Wir freuen uns über jede Mithilfe – auch stundenweise. Keine Anmeldung erforderlich. Bei Fragen meldet euch bei Adrian & Judith Dummermuth: 079 312 41 83				
Mo. 27. Okt.	20.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	GEBETS-Abend im Saal				

INFOS

- Einsatz Schwarzenegg-Märit Donnerstag 02. Oktober
 Danke für jeden helfenden Dienst. Infos bei Fabian Kropf, 079 885 23 29
- **Gemeinsam nach Spiez an den Seniorentag am 16. Oktober**: Für Anmeldung & Mitfahrgelegenheit darf man sich bei Ruedi unter 078 661 77 87 melden.
- Räbeliechtli-Umzug am Samstag 01. November.
- Basar: Der EGW-Basar findet dieses Jahr am Samstag 22. November statt.
- Verabschiedung Ruedi Freiburghaus: Am Sonntag 14. Dezember wird Ruedi Freiburghaus im Rahmen eines Gottesdienstes als Pfarrer EGW verabschiedet. Gemeinsam wollen wir Ruedi & Jolanda feiern und verdanken.
- **Gemeindeferien:** Im Herbst 2026 finden in der Kalenderwochen 39/40 Gemeindeferien in Südfrankreich statt.